



Medlemskommittén

Uppdrag och utbildningsplan

Medlemskommittén samordnar och organiserar verksamhet för klubbens medlemmar under hela året. Medlemskommitténs uppdrag är att verka för en ökad klubbkänsla, möjliggöra samverkan mellan olika projekt- och arbetsgrupper inom klubben samt stärka klubbens roll som mötesplats för både medlemmar och icke medlemmar. Klubbens handlingsplan för Vision 50/50 är vägledande. Kommittén bedriver vidare verksamhet i enlighet med den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen och skriver verksamhetsberättelse efter säsongens slut.

I medlemskommittén samlas representanter från olika arbets- och projektgrupper som samtliga skapar aktiviteter och verksamhet som vänder sig till stora medlemsgrupper i föreningen. Dessa arbets- och projektgrupper kan växla över tid, medlemskommittén ska dock vara ett samlande organ för de grupperingar som är aktuella. Kommittéarbetet leds av en ordförande.

Varje arbetsgrupp/projektgrupp representeras av en projektledare, som i sin tur ansvarar för en aktivitet eller verksamhet med funktionärer och ideella medarbetare. Exempel på grupper som ingår i medlemskommittén är följande; damgolfen, herrgolfen, faddergolfen, trivselgruppen, resegruppen, tränarna samt idrottsansvarig på klubben.

Medlemskommitténs ambition är att träffas för minst ett vårmöte och ett höstmöte. Genom att stämma av med varandra och eventuellt samplanera vissa aktiviteter på våren samt utvärdera och blicka framåt på hösten, skapas möjligheter för både utveckling av nya medlemsvårdande aktiviteter samt samarbetsmöjligheter mellan befintliga aktiviteter och verksamheter.

Kommittémedlemmarna erbjuds, i samråd med idrottsansvarig, möjlighet till fortbildning utifrån det utbud som erbjuds via RF/SISU och Örebro Läns Golf förbund.

Medlemskommittén ansvarar för den årliga medlemsupptakten där klubbens medlemmar bjuds in till öppet hus med presentation av säsongens aktivitetsprogram.

Medlemskommittén 13 mars 2023

Jenni Sterner och Urban Pettersson